
  AKKU
     NÁŘADÍ

7

1



NOVINKA

DN12DY
AKKU ÚHLOVÁ VRTAČKA (2,0 Ah)

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 10

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 18

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,1 × 40

NAPĚTÍ (V)  12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)    0–800

ROZSAH SKLÍČIDLA (MM) 0,8–10

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (Nm)  9

HMOTNOST (KG) 1,4

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 305| nízká stavba (95 mm) a kompaktní tvar (obvod skříně 
jen 160 mm) | elektronická regulace otáček | L/P chod 
| elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | elektro-
nická stabilizace otáček | automatické blokování sklíčidla 
zjednodušující výměnu nářadí | příslušenství: kufřík, 
šroubovací bit

DS9DVF3 (1,4 Ah)
AKKU MOMENTOVÝ ŠROUBOVÁK

| 12 V / 12 mm / 26 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft 
Grip | dvourychlostní převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr uta-
hovacího momentu | 30 minutová univerzální nabíječka UC18YG | hák nastavitelný v pěti 
pozicích s místem na bit | příslušenství: šroubovák, svítilna, nabíječka, baterie 2× 1,4/2,0 Ah,
sada bitů

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 12

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 25

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,8 × 63

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 26

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                           0–350/1 050

HMOTNOST (KG) 1,5

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 198

DS12DVF3/SET (1,4 Ah/2,0 Ah) 
AKKU SADA

| 9 V / 10 mm / 22 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | 
rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| plynulá regulace otáček | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | nový praktický kufřík na přístroj | příslušenství: baterie navíc, 
nabíječka, kufřík

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 10 

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 21

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,8 × 45

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 22

NAPĚTÍ (V) 9

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                             0–280/840

HMOTNOST (KG) 1,4

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 198

8 akku nářadí



NOVINKA

| 14,4 V / 12 mm / 34 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC18YG | hák nastavitelný v pěti pozicích s místem na bit | příslušenství: šroubovák, svítilna, nabíječka, 
baterie 2× 1,4 Ah, sada bitů

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 12

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,8 × 63

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 34

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/1 200

HMOTNOST (KG) 1,8

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 210

DS14DVF3/SET (1,4 Ah/2,0 Ah)
AKKU SADA

DS12DM (2,0 Ah)
AKKU MOMENTOVÝ ŠROUBOVÁK

| 12 V / 13 mm / 36 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | 
rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| plynulá regulace otáček | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | nový praktický kufřík na přístroj | příslušenství: baterie navíc, 
nabíječka, kufřík

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 27

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 6,8 × 50

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 36

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–350/1 200

HMOTNOST (KG) 1,7

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 203

| 14,4 V / 13 mm / 50 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | 
rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| plynulá regulace otáček | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový 
praktický kufřík na přístroj | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 44

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 75

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 50

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                           0–400/1 500

HMOTNOST (KG) 2,3

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 237

DS14DMR (2,6 AH)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

9

1

akku nářadí



NOVINKA

DS14DL (3 Ah)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| 14V / 13 mm / 52 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | 
rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| plynulá regulace otáček | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový 
praktický kufřík na přístroj | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 45

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 75

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 52

NAPĚTÍ (V) 14.4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)            0–750/1 500/0-200/400

HMOTNOST (KG) 2,0

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 230

NOVINKA

DS18DFL (1,5 AH)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

NOVINKA

DS14DFL (1,5 AH)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| 14,4 V / 12 mm / 34 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC 18 YG | pojistný hák na bity | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, plastový kufr

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 12

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. VELIKOST VRUTU DO DŘEVA

S PŘEDVRTÁNÍM (MM) 6 × 75

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) M6

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 34

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/0–1 200

NAPĚTÍ (V) 14,4

DÉLKA STROJE (MM) 210

HMOTNOST (KG) 1,6

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 36

MAX. VELIKOST VRUTU DO DŘEVA

S PŘEDVRTÁNÍM (MM) 6 × 75

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) M6

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 45

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/0–1 200

NAPĚTÍ (V) 18

DÉLKA STROJE (MM) 220

HMOTNOST (KG) 1,7

| 18 V / 13 mm / 45 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC 18 YG | pojistný hák na bity | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, plastový kufr

10 akku nářadí



MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 38

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,8 × 63

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 45

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/1 200

HMOTNOST (KG) 2,0

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 220

DS18DVF3/SET (1,4 Ah)
AKKU SADA

| 18 V / 13 mm / 45 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC18YG | hák nastavitelný v pěti pozicích s místem na bit | příslušenství: šroubovák, svítilna, nabíječka, 
baterie 2× 1,4 Ah, sada bitů 

DS18DMR (2,6 Ah)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| 18 V / 13 mm / 62 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 
22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | plynulá regulace otáček | automatické blo-
kování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky 
| pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový praktický kufřík na přístroj | příslušenství: dvě 
baterie, nabíječka, cestovní kufřík, boční rukojeť

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 50

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 100

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 62

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/1 600

HMOTNOST (KG) 2,5

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 237

NOVINKA

| 18 V / 13 mm / 64 Nm | moderní ergonomický a estetický tvar | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | 
rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| plynulá regulace otáček | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový 
praktický kufřík na přístroj | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

DS18DL (3 Ah)
AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 50

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 100

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 64

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                           0–800/1 600

                                                                      0-200/400

HMOTNOST (KG) 2,2

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 234

11

1

akku nářadí



Akku vrtací šroubováky

| 12 V / 10 mm / 24 Nm | příklepový vrtací šroubovák (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | rukojeť typu Soft Grip 
| dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | plynulá regulace 
otáček | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor| příslušenství: baterie navíc, nabíječka, cestovní kufřík, 
sada bitů | sada se svítilnou

DV12DV/SET (1,4 Ah)
AKKU SADA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 10

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 18

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 10

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 5,1 × 32

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                       0–350/0–1 250

POČET ÚDERŮ (1/MIN)                            0–5 250/0–18 750

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 24

HMOTNOST (KG) 1,9

| 14,4 V / 13 mm / 39 Nm | příklepový vrtací šroubovák (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | dvourychlostní 
převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | plynulá regulace otáček | L/P chod 
| moderní, výkonný a efektivní motor | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | příslušenství: baterie navíc, 
nabíječka, cestovní kufřík 

DV14DV (2,0 Ah)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 36

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 14

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 50

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                     0–350/0–1 200

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)         0–5 250/0–18 000

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 39

HMOTNOST (KG) 2,2

TYP  DN12DY DS9DVF3 DS12DVF3 DS12DM DS14DVF3 DS14DMR DS14DFL DS18DFL DS14DL DS18DVF3 DS18DMR DS18DL

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI mm 10 10 12 13 12 13 12 13 13 13 13 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ mm 18 21 25 27 30 44 30 36 45 38 50 50

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU mm – 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

MAX. VELIKOST VRUTU mm 5,1 × 40 5,8 × 45 5,8 × 63 6,8 × 50 5,8 × 63 8 × 75 6 × 75 6 × 75 8 × 75 5,8 × 63 8 × 100 8 × 100

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT Nm 9 22 26 36 34 50 34 45 52 45 62 64

NAPĚTÍ V 12 9 12 12 14,4 14,4 14,4 18 14,4 18 18 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO 1/min 0–800 0–280

–840

0–350

–1 050

0–350

–1 200

0–400

–1 200

0–400

–1 500

0–400

–1 200

0–400

–1 200

0–750

–1500

0–400

–1 200

0–400

–1 600

0–800

–1600

0–200–400

CELKOVÁ DÉLKA mm 305 198 198 203 210 237 210 220 230 220 237 234

HMOTNOST kg 1,4 1,4 1,5 1,7 1,8 2,3 1,6 1,7 2,0 2,0 2,5 2,2

12 akku nářadí



| 14,4 V / 13 mm / 52 Nm | příklepový vrtací šroubovák (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | moderní ergo-
nomický a estetický tvar | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný 
výběr utahovacího momentu | plynulá regulace otáček | max. utahovací moment 52 Nm | elektrická brzda pro 
zvýšení efektivity práce | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový 
praktický kufřík na přístroj | příslušenství: dvě baterie, nabíječka, kufřík, boční rukojeť

DV14DMR (2,6 Ah)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 45

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 14

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 75

NAPĚTÍ (V) 14,4

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 52

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                        0–400/0–1 750

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)             0–4 800/0–21 000

        CELKOVÁ DÉLKA (MM) 253

        HMOTNOST (KG) 2,5

NOVINKA

DV14DCL (1,5 AH)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| 14,4 V / 13 mm / 39 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC 18 YG | pojistný hák na bity | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, plastový kufr

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO CIHLY (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 32

MAX. VELIKOST VRUTU DO DŘEVA 

S PŘEDVRTÁNÍM (MM) 8 × 50

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) M6

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 39

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/0–1 200

NAPĚTÍ (V) 14,4

HMOTNOST (KG) 1,9

NOVINKA

DV18DCL (1,5 AH)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO CIHLY (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 38

MAX. VELIKOST VRUTU DO DŘEVA 

S PŘEDVRTÁNÍM (MM)   8 × 75

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) M6

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 45

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400/0–1 200

NAPĚTÍ (V) 18

HMOTNOST (KG) 2

| 18 V / 13 mm / 45 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní 
převod | L/P chod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální 
nabíječka UC 18 YG | pojistný hák na bity | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, plastový kufr

13

1

akku nářadí



DV18DMR (2,6 Ah)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| 18 V / 13 mm / 62 Nm | (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka 
umožňující přesný výběr utahovacího momentu| max. utahovací moment 62 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efek-
tivity práce | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | plynulá regulace otáček | L/P chod | 
moderní, výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | rukojeť typu Soft Grip | pomocná úchytka ve tvaru háku 
nastavitelná v pěti pozicích | příslušenství: dvě baterie, nabíječka, kufřík, boční rukojeť

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 50

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 16

MAX. VELIKOST VRUTU (MM)  8 × 100

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 62

OTÁČKVY NAPRÁZDNO (1/MIN)                         0–400/1 800

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)         0–4 800, 0–21 600

HMOTNOST (KG) 2,7

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 253

DV18DV (2,0 Ah)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM)  13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 38

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 16

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM)  6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 75

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)                       0–400/0–1 500

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)          0–6 000/0–22 500

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 45

HMOTNOST (KG) 2,4

| 18 V / 13 mm / 45 Nm | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího 
momentu | plynulá regulace otáček | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor | elektrická brzda pro zvýšení 
efektivity práce | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, cestovní kufřík 

DV14DL (3 Ah)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 45

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST VRUTU (MM) 8 × 75

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 52

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–850/1 750/200/400

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO (1/MIN)             0–10 000/21 000

 0–2 400/4 800

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 250

HMOTNOST (KG) 2

| 14,4 V / 13 mm / 52 Nm | příklepový vrtací šroubovák (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | moderní ergo-
nomický a estetický tvar | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný 
výběr utahovacího momentu | plynulá regulace otáček | max. utahovací moment 52 Nm | elektrická brzda pro 
zvýšení efektivity práce | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, 
výkonný a efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový 
praktický kufřík na přístroj | příslušenství: dvě baterie, nabíječka, kufřík, boční rukojeť

NOVINKA

14 akku nářadí



Akku příklepové vrtací šroubováky

| 24 V (2,0 Ah) / 20 mm | plynulá regulace otáček | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor s výměnnými 
uhlíky | hliníkové tělo přístroje odolné proti mechanickému poškození, dokonale tepelně vodivé | elektrická brzda | 
dvourychlostní převod umožňující dosažení velmi vysoké rychlosti při vrtání | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, 
cestovní kufřík 

DV24DV
AKKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 50

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU (MM) 20

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V HLINÍKU (MM) 13

NAPĚTÍ (V) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 

(1/MIN)        0–400/0–1 750

POČET ÚDERŮ (1/MIN)

(1/MIN)               0–6 400/0–28 000

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM)  65

   HMOTNOST (KG) 4,0

DV18DL (3 AH)
AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 50

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) 6

MAX. VELIKOST ŠROUBU (MM) 8 × 100

NAPĚTÍ (V) 18

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 64

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)           0–900/1 800/0-200/400

HMOTNOST (KG) 2,2

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 250 18V / 13 mm / 64 Nm | příklepový vrtací šroubovák (vrtání-šroubování-vrtání s příklepem) | moderní ergonomický 
a estetický tvar | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr 
utahovacího momentu | plynulá regulace otáček | max. utahovací moment 52 Nm | elektrická brzda pro zvýšení 
efektivity práce | automatické blokování sklíčidla zjednodušující výměnu nářadí | L/P chod | moderní, výkonný a 
efektivní motor s výměnnými uhlíky | pomocná úchytka ve tvaru háku nastavitelná v pěti pozicích | nový praktický 
kufřík na přístroj | příslušenství: dvě baterie, nabíječka, kufřík, boční rukojeť

NOVINKA

TYP  DV12DV DV14DV DV14DMR DV14DCL DV18DCL DV14DL DV18DV DV18DMR DV18DL DV24DV

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI mm 10 13 13 13 13 13 13 13 13 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ mm 18 36 45 32 38 45 38 50 50 50

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V BETONU mm 10 14 14 13 13 14 16 16 16 20

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU mm 6 6 6 6 6 6 6 6 6 ×

MAX. VELIKOST VRUTU mm 5,1 × 32 8 × 50 8 × 75 8 × 50 8 × 75 8 × 75 8 × 75 8 × 100 8 × 100 ×

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT Nm 24 39 52 39 45 52 45 62 64 65

NAPĚTÍ (V) V 12 14,4 14,4 14,4 18 14,4 18 18 18 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO 1/min 0–350–1 250 0–400–1 200 0–400–1 750 0–400–1 200 0–400–1 200 0–850–1 750 0–400–1 500 0–400–1 800 0–900–1 800 0–400–1 750

POČET ÚDERŮ NAPRÁZDNO 1/min 0–5 250

–18 750

0–5 250

–18 000

0–4 800

–21 000

0–5 600

–21 000

0–5 600

–21 000

0–10 000

–21 000

0–6 000

–22 500

0–4 800

–21 600

0–4 800

–

0–6 400

–28 000

CELKOVÁ DÉLKA mm 232 255 253 238 238 250 255 253 250 405

HMOTNOST kg 1,9 2,2 2,5 1,7 1,8 2,0 2,4 2,7 2,2 4,0

15

1

akku nářadí



NOVINKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 16

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 18

INTENZITA ÚDERU (J) 1,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–750

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 500

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–6 200

NAPĚTÍ (V) 14,4

DÉLKA STROJE (MM) 251

HMOTNOST (KG) 2,1

DH14DL (3 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

| 14,4 V / 16 mm / 3 Ah | moderní tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez příklepu 
| prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | elektrická brzda | 
pojistný hák se svítilnou | příslušenství: baterie navíc univerzální nabíječka UC 18 YC, kufřík

NOVINKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 16

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 18

INTENZITA ÚDERU (J) 1,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–750

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 500

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–6 200

NAPĚTÍ (V) 18

DÉLKA STROJE (MM) 251

HMOTNOST (KG) 2,3

DH18DL (3 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

| 18 V / 16 mm / 3 Ah | moderní tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez příklepu 
| prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | elektrická brzda | 
pojistný hák se svítilnou | příslušenství: baterie navíc univerzální nabíječka UC 18 YC, kufřík

| 24 V (2,0 Ah) / 24 mm | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
vrtání s příklepem i bez příklepu | prachotěsný úchyt SDS-plus | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor 
s výměnnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

DH24DV
AKKU VRTACÍ KLADIVO

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V OCELI (MM)   13

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V BETONU (MM) 24

NAPĚTÍ (V)   24

OTÁČKY (1/MIN)    0–1 000

POČET ÚDERŮ (1/MIN)   0–4 500

HMOTNOST (KG)    4,0

16 akku nářadí



| 24 mm / 24 V (2,0 Ah) | funkce sekání | moderní vzhled | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep 
| vrtání s i bez příklepu | prachotěsné sklíčidlo SDL-PLUS | možnost změny směru otáček (P/L) | moderní, výkonný 
a efektivní motor s výměnnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

DH24DVA
AKKU VRTACÍ KLADIVO

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V OCELI (MM)  13

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V BETONU (MM) 24

NAPĚTÍ (V) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)   0–1 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN)  0–4 500

HMOTNOST (KG) 4,1

NOVINKA

| 24 mm / 24 V (3,0 Ah) | funkce sekání | moderní vzhled | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep 
| vrtání s i bez příklepu | prachotěsné sklíčidlo SDL-PLUS | možnost změny směru otáček (P/L) | moderní, výkonný 
a efektivní motor s výměnnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

DH24DVA3 (3 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V OCELI (MM)  13

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V BETONU (MM) 24

NAPĚTÍ (V) 24

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)   0–1 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN)  0–4 500

HMOTNOST (KG) 4,1

NOVINKA

| 24 V (3,0 Ah) / 24 mm | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
vrtání s příklepem i bez příklepu | prachotěsný úchyt SDS-plus | L/P chod | moderní, výkonný a efektivní motor 
s výměnnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

DH24DV3 (3 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V OCELI (MM)   13

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ VE DŘEVĚ (MM) 30

MAX. PRŮMĚR VRTÁNÍ V BETONU (MM) 24

NAPĚTÍ (V)   24

OTÁČKY (1/MIN)    0–1 000

POČET ÚDERŮ (1/MIN)   0–4 500

HMOTNOST (KG)    4,0

17

1

akku nářadí



NOVINKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 26

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

INTENZITA ÚDERU (J) 2,8

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 100

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–550

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–4 500

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–2 250

NAPĚTÍ (V) 36

BATERIE (AH) 2,6 

DÉLKA STROJE (MM) 322

HMOTNOST (KG) 4

DH36DAL (2,6 AH)
AKKU VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVO

| 36 V / 26 mm / 2,6 Ah | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez 
příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | 
elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 26

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

INTENZITA ÚDERU (J) 2,8

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–4 500

NAPĚTÍ (V) 25,2

BATERIE (AH) 3 

DÉLKA STROJE (MM) 322

HMOTNOST (KG) 3,5

DH25DL (3 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

| 25,2 V / 26 mm / 3 Ah | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez 
příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | 
elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

NOVINKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM)  26

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

INTENZITA ÚDERU (J) 2,8

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 100

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–4 500

NAPĚTÍ (V) 36

BATERIE (AH) 2,6 

DÉLKA STROJE (MM) 322

HMOTNOST (KG) 3,9

DH36DL (2,6 AH)
AKKU VRTACÍ KLADIVO

| 36 V / 26 mm / 2,6 Ah | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez 
příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | 
elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

NOVINKA

18 akku nářadí



NOVINKA

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR DO BETONU (MM) 26

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR V OCELI (MM) 13

MAX. VRTACÍ PRŮMĚR VE DŘEVĚ (MM) 30

INTENZITA ÚDERU (J) 2,8

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–1 100

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–550

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–4 500

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–2 250

NAPĚTÍ (V) 25,2

BATERIE (AH) 3 

DÉLKA STROJE (MM) 322

HMOTNOST (KG) 3,6

DH25DAL (3 AH)
AKKU VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVO

| 25,2 V / 26 mm / 3 Ah | moderní kybernetický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | bez 
příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | 
elektrická brzda | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

č. artiklu

Protiprachová krytka 306885

Hloubkový doraz 303709

Přídavná rukojeť 303659

DH24DV 323155

Baterie 24 V   DH24DV EB2420

Kufřík DH24DV 323350

Příslušenství k DH24DV

| 2,9 Nm / 3,6 V / (1,5 Ah) | vestavěná osvětlovací dioda | možnost aretace přepínače | příslušenství: 2 × akku 
3,6 V – 1,5 Ah – Li-on, nabíječka 30 min, kufřík

DB3DL
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 0,3–2,9

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (PRO VRTÁNÍ) (NM) 5

POČET STUPŇŮ UTAHOVACÍHO MOMENTU 21

POČET RYCHLOSTÍ 2

HMOTNOST (KG) 0,4

NOVINKA

19

1

akku nářadí



| 10,8 V / 1–6–10 Nm | elektrická brzda pro zvýšení efektivity práce | rukojeť typu Soft Grip | L/P chod | 21 
stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | 30 minutová univerzální nabíječka | diodové 
osvětlení | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, plastový kufr

DB10DL (1,5 AH)
AKKU ŠROUBOVÁK SE STAVITELNÝM 
MOMENTEM

MAX. PRŮMĚR ŠROUBU (MM) M6

MAX. UTAH. MOMENT PRO VRTÁNÍ (NM) 10

MAX. UTAH. MOMENT ŠROUBOVÁNÍ (NM) 1–6

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–400

NAPĚTÍ (V)  10,8

BATERIE (AH) 1,5

DÉLKA STROJE (MM) 147

HMOTNOST (KG)  0,8NOVINKA

WF4DY (2 AH)
RYCHLOŠROUBOVÁK

VRUT DO SÁDROKARTONU (MM) 3,9 X 41 MM

VRUT DO DŘEVA (MM) 4 X 41

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 2 000

UPÍNACÍ ROZMĚR  0,25” ŠESTIHRAN

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 378

HMOTNOST (KG) 2

WH9DMR
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M5–M12

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M5–M10

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 105

NAPĚTÍ (V) 9,6

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR  0,25” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 155

HMOTNOST (KG) 1,4

HLUČNOST (DB) 72| 105 Nm / 9,6 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost | motor odolný proti přetížení, 
dokonale chlazený s výměnnými uhlíky | efektivní a velmi silný úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | vysoká odolnost proti poškození | měkce oblo-
žená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | tělo převodu obložené elastomerem 
pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

20 akku nářadí



WH12DAF2
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M5–M12

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M4–M10

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 110

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 500

UPÍNACÍ ROZMĚR                                      0,25” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–2 900

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 176

HMOTNOST (KG) 1,6

HLUČNOST (DB) 72

| 130 Nm / 12 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost | motor odolný proti přetížení, 
dokonale chlazený s výměnnými uhlíky | efektivní a velmi silný úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | vysoká odolnost proti poškození | měkce oblo-
žená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | tělo převodu obložené elastomerem 
pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

WH12DMR
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M5–M12

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M5–M10

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 130

NAPĚTÍ (V) 12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR  1/4” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 155

HMOTNOST (KG) 1,6

| 110 Nm / 12 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost | motor odolný proti přetížení, 
dokonale chlazený s výměnnými uhlíky | efektivní a velmi silný úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | vysoká odolnost proti poškození | měkce oblo-
žená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | tělo převodu obložené elastomerem 
pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: baterie navíc, nabíječka, kufřík

NOVINKA

WH14DMR
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 140

NAPĚTÍ (V) 14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR  1/4” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 162

HMOTNOST (KG)  1,8 | 140 Nm / 14,4V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost | odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

21

1

akku nářadí



| 140 Nm / 14V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost | odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WH14DL
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 140

NAPĚTÍ (V) 14

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR                                     0.25” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 167

HMOTNOST (KG)  1,5

HLUČNOST (DB) 72

WH14DBL
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK / BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

NASTAVENÍ POČTU OTÁČEK (1/MIN) 0–500

 0–1 200

 0–2 000

 0–2600

NASTAVENÍ UTAHOVACÍHO MOMENTU (NM) 0–150

 M4/M12

VRUTY DO DŘEVA 4X50

DOBA NABÍJENÍ (MIN) 50

NAPĚTÍ (V) 14,4

HMOTNOST (KG) 1,5

| nastavení počtu otáček | nastavení utahovacího momentu | zabudovaná svítilna | kontrola nabití baterií | L/P 
chod | 2x baterie 3Ah – Li-ion | příslušenství: kufr, nabíječka, 1+1 baterie

NOVINKA

WH14DSL
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

NASTAVENÍ POČTU OTÁČEK (1/MIN) 0–2 000

 0–2600

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 165

 M4/M12

VRUTY DO DŘEVA 4X50

DOBA NABÍJENÍ (MIN) 50

NAPĚTÍ (V) 14,4

HMOTNOST (KG) 1,4

| nastavení počtu otáček | zabudovaná svítilna | kontrola nabití baterií | L/P chod | 2x baterie 3Ah – Li-ion | 
příslušenství: kufr, nabíječka, 1+1 baterie

NOVINKA

22 akku nářadí



| 150 Nm / 18 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WH18DMR
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 150

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR 1/4” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 162

HMOTNOST (KG) 2,0

| 150 Nm / 18 V / (3 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WH18DL
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 150

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR                                      0,25” ŠESTIHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 162

HMOTNOST (KG) 1,6

HLUČNOST (DB) 72

| 115 Nm / 9 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR9DMR
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M10

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 115

NAPĚTÍ (V)  9

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 160

HMOTNOST (KG)  1,4

HLUČNOST (DB) 72

23

1

akku nářadí



| 195 Nm / 14,4 V / ( 2,6 Ah ) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR14DMR
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ   M10–M16

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M8–M14

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM)  195

NAPĚTÍ (V)    14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)     0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN)   0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM)   167

HMOTNOST (KG)    1,8

| 130 Nm / 12 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR12DAF2
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M14

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 130

NAPĚTÍ (V)  12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 500

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–2 900

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 181

HMOTNOST (KG)  1,6

HLUČNOST (DB) 72

| 160 Nm / 12 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR12DMR
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M6–M16

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M6–M12

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 160

NAPĚTÍ (V)  12

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 162

HMOTNOST (KG)  1,6

24 akku nářadí



WR14DSL
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

NASTAVENÍ POČTU OTÁČEK (OT/MIN) 0–2 000

 0–2600

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM) 145

 M6/M12

VRUTY DO DŘEVA 4X50

DOBA NABÍJENÍ (MIN) 50

NAPĚTÍ (V) 14,4

HMOTNOST (KG) 1,5

| nastavení počtu otáček | zabudovaná svítilna | kontrola nabití baterií | L/P chod | 2x baterie 3Ah – Li-ion | 
příslušenství: kufr, nabíječka, 1+1 baterie

NOVINKA

| 220 Nm / 18 V / (2,6 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR18DMR
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M10–M16

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M8–M14

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM)  220

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 167

HMOTNOST (KG) 2,0

WR14DL
AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ   M10–M16

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M8–M14

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM)  220

NAPĚTÍ (V)    14,4

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)     0–2 300

UPÍNACÍ ROZMĚR    1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN)   0–3 000

CELKOVÁ DÉLKA (MM)   167

HMOTNOST (KG)  1,8

HLUČNOST (DB) 72

| 220 Nm / 14 V / ( 2,6 Ah ) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

25

1

akku nářadí



| 220 Nm / 18 V / (3 Ah) | moderní tvar | kompaktní konstrukce | nízká hmotnost |odolný proti přetížení, 
dokonalý chladící systém s výměnnými uhlíky | efektivní úderový mechanismus | elektronické nastavení rychlostí 
otáček a úderů | možnost změny směru otáček (P/L) | elektrická brzda | systém tlumení vibrací | vysoká odolnost 
proti poškození | měkce obložená rukojeť pro větší pohodlí s protiskluzovým povrchem | úchytka se svítilnou | 
tělo převodu obložené elastomerem pro ochranu zpracovávaného materiálu | nový praktický kufřík | příslušenství: 
baterie navíc, nabíječka, kufřík 

WR18DL
AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

MATICE A ŠROUBY – BĚŽNÉ M10–M16

MATICE A ŠROUBY – VYSOKOPEVNOSTNÍ M8–M14

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT (NM)  220

NAPĚTÍ (V) 18

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN)  0–2 600

UPÍNACÍ ROZMĚR                                        1/2” ČTYŘHRAN

POČET ÚDERŮ (1/MIN) 0–3 200

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 162

HMOTNOST (KG) 1,6

HLUČNOST (DB) 72

AKKU šroubováky a rázové utahováky

Příslušenství
CL10D
CL10D2
  č. artiklu
Nože M6  308563
 M8 308564
 M10  308565
 W 3/8" 998479

Závitník M6 308568
 M8 308569
 M10 308570
 W3/8" 308567

Podložka M6 (10 ks) 309181
 M8 (10 ks) 308779
 M10 (10 ks) 308780
Klíč (imbus) 4 mm 944458 
Hák  307603 
Kufřík CL10D 310260
 CL10D2 319774

| M10 / 9,6 V (2,0 Ah) | vysoká rychlost stříhání (2,3 sek. 
M8) | vysoký výkon (620 střihů při jednorázovém dobití 
baterie) | nože se 4 břity | stříhá přesně a precizně (bez 
zadrhávání a jiskření) | příslušenství: nabíječka, kufřík 

ČAS STŘIHU (S) 2,3

MINIMÁLNÍ DÉLKA STŘÍHANÉHO MATREIÁLU (MM) 24

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 281 

NAPĚTÍ (V)  9,6

STŘIH ZÁVITOVÝCH TYČÍ  M6, M8, 

 M10, 3/8”

HMOTNOST (KG)  3,2

CL10D
AKKU STŘIHAČ ZÁVITOVÝCH TYČÍ

TYP  DB3DL

DB10DL

WF4DY

WH9DMR

WH12DAF2

WH12DMR

WH14DMR

WH14DL

WH14DBL

WH14DSL

WH18DMR

WH18DL

WR9DMR

WR12DAF2

WR12DMR

WR14DMR

WR14DL

WR14DSL

WR18DMR

WH18DL

MATICE A ŠROUBY 

– BĚŽNÉ

M5–M12 M5–M12 M5–M12 M6–M14 M6–M14 M4–M12 M4–M12 M6–M14 M6–M14 M6–M14 M6–M14 M6–M16 M10–M16 M10–M16 M6–M12 M10–M16 M10–M16

MATICE A ŠROUBY 

– VYSOKOPEVNOSTNÍ

M5–M10 M5–M10 M5–M10 M6–M12 M6–M12 M4–M10 M4–M10 M6–M12 M6–M12 M6–M10 M6–M10 M6–M12 M8–M14 M8–M14 M6–M10 M8–M14 M8–M14

VRUT mm 3,5×20 4×41 4×50 4×50 4×50

ŠROUB mm 5 6

OTÁČKY NAPRÁZDNO 1/min 0–600 0–400 0–2 000 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600 0–2 600

POČET ÚDERŮ 

NAPRÁZDNO

1/min 0–2 700 0–3 200 0–2 900 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200 0–3 200

MAX. UTAHOVACÍ 

MOMENT

Nm 0,3–2,9 1–6 105 110 130 140 140 150 165 150 150 115 130 160 195 200 145 220 220

NAPĚTÍ V 3,6 10,8 12 9,6 12 12 14,4 14,4 14,4 14,4 18 18 9,6 12 12 14,4 14,4 14,4 18 18

UPÍNACÍ ROZMĚR 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/4” vnitřní 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější 1/2” vnější

CELKOVÁ DÉLKA mm 196, 249 147 378 155 176 155 162 167 167 167 162 162 160 167 162 167 167 167 167 162

HMOTNOST kg 0,4 0,8 2 1,4 1,6 1,6 1,8 1,5 1,5 1,4 2,0 1,6 1,4 1,8 1,6 1,8 1,5 1,5 2,0 1,6

26 akku nářadí



| napětí 18 V, 57 mm | motor přizpůsobený pro práci při velkém zatížením | přípojné místo pro odsávání prachu 
nebo lapač pilin | hliníková vodicí deska potažená vrstvou niklu | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní 
vypínač | dokonalá protiprašná ochrana | nejnižší hladina hluku ve své třídě | možnost použití vodící lišty | 
příslušenství: hexagonální klíč, kotouč, boční vodítko, standardní nabíječka UC 24 YFA

C18DMR
AKKU KOTOUČOVÁ PILA

PRŮMĚR PILOVÉHO KOTOUČE (MM) 165

PRŮMĚR UPÍNACÍHO OTVORU (MM) 30

HLOUBKA ŘEZU PŘI 90° (MM) 57

HLOUBKA ŘEZU PŘI 45° (MM) 40

POČET OTÁČEK NAPRÁZDNO (1/MIN) 3 400

NAPĚTÍ (V) 18

HMOTNOST (KG) 3,6

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 351

| napětí 18 V, 57 mm | motor přizpůsobený pro práci při velkém zatížením | přípojné místo pro odsávání prachu 
nebo lapač pilin | hliníková vodicí deska potažená vrstvou niklu | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní 
vypínač | dokonalá protiprašná ochrana | nejnižší hladina hluku ve své třídě | možnost použití vodící lišty | 
příslušenství: hexagonální klíč, kotouč, boční vodítko, Standardní nabíječka UC 18 YRL

C18DL
AKKU KOTOUČOVÁ PILA

PRŮMĚR PILOVÉHO KOTOUČE (MM) 165

PRŮMĚR UPÍNACÍHO OTVORU (MM) 30

HLOUBKA ŘEZU PŘI 90° (MM) 57

HLOUBKA ŘEZU PŘI 45° (MM) 40

POČET OTÁČEK NAPRÁZDNO (1/MIN) 3 400

NAPĚTÍ (V) 18

HMOTNOST (KG) 3,2

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 351

| napětí 18 V | max. průměr řezu do dřeva 90 mm | ergonomický kryt | plynulá regulace rychlosti | systém výměny 
plátků bez použití nářadí | hermetický systém ochrany před vodou a prachem | držadlo umožňující připevnění 
plátku ve dvou pozicích | motory nové generace odolné vůči přetížení | příslušenství: kufřík, pilový plátek

CR18DMR (2 AH)
AKKU PILA OCASKA

ŘEZNÝ VÝKON (MM) 90

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO DŘEVA (MM) 90

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO OCELOVÉHO PLECHU (MM)  10

NAPĚTÍ (V) 18

POČET KMITŮ (1/MIN) 0–2 100

POSUN PILOVÉHO LISTU (MM) 28

HMOTNOST (KG) 3,8

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 434

27

1

akku nářadí



| napětí 24 V | max. průměr řezu do dřeva 100 mm | ergonomický kryt | plynulá regulace rychlosti | systém výmě-
ny plátků bez použití nářadí | hermetický systém ochrany před vodou a prachem | držadlo umožňující připevnění 
plátku ve dvou pozicích | motory nové generace odolné vůči přetížení | příslušenství: kufřík, pilový plátek

CR24DV
AKKU PILA OCASKA

ŘEZNÝ VÝKON (MM) 100

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO DŘEVA (MM) 100

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO OCELOVÉHO PLECHU (MM)  10

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO TRUBEK (MM) 130

NAPĚTÍ (V) 24

POČET KMITŮ (1/MIN) 0–2 500

POSUN PILOVÉHO LISTU (MM) 28

HMOTNOST (KG) 4,3

CELKOVÁ DÉLKA (MM) 435

CR18DL (3 AH)
AKKU PILA OCASKA (90 MM)

MAX. PRŮMĚR ŘEZU DO DŘEVA (MM) 90

MAX SÍLA PLECHU (MM) 10

NAPĚTÍ (V) 18

BATERIE (AH)  3

POČET KMITŮ (1/MIN) 0–2 100

UPÍNÁNÍ QUICK

POSUN PILOVÉHO LISTU (MM) 28

HMOTNOST (KG) 3,4

| 18 V / 90 mm / 3 Ah | moderní ergonomický kryt | plynulá regulace rychlosti | hermetická ochrana před vodou 
a prachem | moderní, efektivní a výkonný motor nové generace | rychlé upnutí nástroje | příslušenství: baterie 
navíc nabíječka, kufřík

NOVINKA

NOVINKA

| 18 V / 115 mm / 3 Ah | moderní ergonomický tvar | prachotěsná úprava | moderní, efektivní a výkonný motor 
nové generace s vyměnitelnými uhlíky | blokace vřetene | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

NOVINKA

PRŮMĚR KOTOUČE (MM) 115

NAPĚTÍ (V) 18

BATERIE (AH) 3

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–9 100

UPÍNACÍ MATICE M14

KROUTÍCÍ MOMENT (NM) 1,25

HMOTNOST (KG) 1,9

G18DL (3 AH)
AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA (115 MM)

28 akku nářadí



NOVINKA

| 14 V / 115 mm / 3 Ah | moderní ergonomický tvar | prachotěsná úprava | moderní, efektivní a výkonný motor 
nové generace s vyměnitelnými uhlíky | blokace vřetene | příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

PRŮMĚR KOTOUČE (MM) 115

NAPĚTÍ (V) 14

BATERIE (AH) 3

OTÁČKY NAPRÁZDNO (1/MIN) 0–9 300

UPÍNACÍ MATICE M14

KROUTÍCÍ MOMENT (NM) 1,05

HMOTNOST (KG) 1,8

G14DL (3 AH)
AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA (115 MM) 

CJ18DL (3 AH)
AKKU PŘÍMOČARÁ PILA (135 MM)

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO DŘEVA (MM) 135

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO OCELI (MM) 10

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO HLINÍKU (MM) 30

NAPĚTÍ (V) 18

BATERIE (AH) 3

REGULOVANÉ OTÁČKY (1/MIN) 0–2 700

UPÍNÁNÍ QUICK 

MIN. PRŮMĚR OBLOUKU (MM) 25

ZDVIH PILOVÉHO LISTU (MM) 26

HMOTNOST (KG) 2,6

NOVINKA

| 18 V / 135 mm / 3 Ah | moderní agresivní vzhled | prachotěsná úprava | moderní, efektivní a výkonný 
motor nové generace | rychlé upnutí nástroje | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochrannou vrstvou niklu | 
příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

NOVINKA

| 14 V / 135 mm / 3 Ah | moderní agresivní vzhled | prachotěsná úprava | moderní, efektivní a výkonný 
motor nové generace | rychlé upnutí nástroje | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochrannou vrstvou niklu | 
příslušenství: baterie navíc nabíječka, kufřík

CJ14DL (3 AH)
AKKU PŘÍMOČARÁ PILA (135 MM)

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO DŘEVA (MM) 135

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO OCELI (MM) 10

MAX. VÝŠKA ŘEZU DO OCELI (MM) 30

NAPĚTÍ (V) 14

BATERIE (AH) 3

REGULOVANÉ OTÁČKY (1/MIN) 0–2 700

UPÍNÁNÍ QUICK 

MIN. PRŮMĚR OBLOUKU (MM) 25

ZDVIH PILOVÉHO LISTU (MM) 26

HMOTNOST (KG) 2,4

29

1

akku nářadí



| čištění nástrojů a strojů v řezárnách, dílnách, výrobnách cigaret, navijárnách motorů, nafukování, odsávání 
drobných částic | zvláštní nabídka k přikoupení (není ve výbavě): baterie – BCL-1430/EBL 1430 | nabíječka
– UC 18 YRL

NOVINKA

RB14DL
AKKU VYSAVAČ A FUKAR

NAPĚTÍ (V) 14,4

VOLNOBĚŽNÉ OTÁČKY (MIN-1) 15 000

SACÍ VÝKON NA HUBICI (M3/MIN) 2,2

MAX. TLAK (KPA) 3,9

HMOTNOST (KG) 1,5

| čištění nástrojů a strojů v řezárnách, dílnách, výrobnách cigaret, navijárnách motorů, nafukování, odsávání drob-
ných částic | zvláštní nabídka k přikoupení (není ve výbavě): baterie – EBM 1830 | nabíječka – UC 18 YRL

NOVINKA

RB18DL
AKKU VYSAVAČ A FUKAR

NAPĚTÍ (V) 18

VOLNOBĚŽNÉ OTÁČKY (MIN-1) 15 000

SACÍ VÝKON NA HUBICI (M3/MIN) 2,2

MAX. TLAK (KPA) 3,9

HMOTNOST (KG) 1,7

30 akku nářadí



UB12D 
AKKU SVÍTILNA
9,6 V / 12 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití 
všech typů baterii HITACHI pro Akku 9,6 a 12 V | nasta-
vení úhlu svícení 0–110° | doba svícení s akumulátorem: 
1,3 Ah – 2 hod.; 2,0 Ah – 3 hod. | hmotnost 0,2 kg (bez 
akumulátoru) | náhradní žárovka | délka 252 mm 

UB18D 
AKKU SVÍTILNA
14,4 V / 18 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití 
všech typů baterii HITACHI pro Akku 14,4 i 18 V | nasta-
vení úhlu svícení 0–110° | doba svícení s akumulátorem: 
1,3 Ah – 2 hod.; 3,0 Ah – 4 hod. | hmotnost 0,3 kg (bez 
akumulátoru) | náhradní žárovka | délka 252 mm 

UB24D 
AKKU SVÍTILNA
24 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití 
všech typů baterii HITACHI pro Akku 24 V | nastavení úhlu 
svícení 0–110° | doba svícení s akumulátorem: 2,0 Ah 
– 3 hod.; 3,0 Ah – 4 hod. | hmotnost 0,3 kg (bez aku-
mulátoru) | náhradní žárovka | délka 261 mm 

UB12DL 
AKKU SVÍTILNA
9,6 V / 12 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití 
všech typů baterii HITACHI pro Akku 9,6 i 12 V | doba 
svícení: druh zdroje (zářivka CFL9W) baterie 3,0 Ah s jedním 
akumulátorem – 3,6 hod.; druh zdroje (dioda LED) 3,0 Ah 
– 150 hod. | hmotnost 0,4 kg (bez akumulátoru) | rozměry 
299 × 97 × 98 mm

UB18DL 
AKKU SVÍTILNA
14,4 V / 18 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití 
všech typů baterií HITACHI pro Akku 14,4 i 18 V | doba 
svícení: druh zdroje (zářivka CFL9W) baterie 3,0 Ah s jedním 
akumulátorem – 5 hod. – druh zdroje (dioda LED) 3,0 Ah 
– 150 hod. | hmotnost 0,4 kg (bez akumulátoru) | rozměry 
299 × 97 × 98 mm

Příslušenství

Žárovka

   UB3D UB12D UB18D UB24D UB12DL UB18DL
                 číslo artiklu
Žárovka 12 V (2 ks) 312538 314424 - -
Žárovka 18 V (2 ks) - - 318767 -
Žárovka 24 V (2 ks) - - - 320546
Zářivka 100 V 9 W - - - - 323339 323339
Sklíčko   312537 318540 318540 318540

31

1

akku nářadí



Kufřík

typ č. artiklu
DN7DT, DS7DT, DS7DV 318149
D10DG 302375
DN10DY 308314
DN12Y 321941
DS10DV2, DS13DV2, DS9DVA, DS12DVA 313853
DS14DVA 317066
DS9DVB, DS12DVB 320875
DS18DVB, DS14DVB, DV14DV, DV18DV 322611
DS9DVF 319967
DV10DVA 312670
DS14DV 315134
DS9DVB2, DS12DVB2, DS14DVB2, 
DS18DVB2

322609

DS9DVF2, DS12DVF2 319967
DS14DVF2 320653
DS9DVF3, DS12DVF3 324083
DS14DVF3 324502
DS18DVF3 324512
DS14DMR, DS18DMR, DV14DMR, 
DV18DMR

303230

DS12DM, WR12DAF, WH12DAF, 
WR14DMR, WR18DMR

323230

WH8DA1, WH8DC2 302344
WH12D 306306
WH9DM WH12DM, WR12DM, WR14DM 320377
WH8DH, WR8DH, WH12DC, WH12DH, 
WR12DH

319253

WR12DM2, WR12DMR, WH12DM2, 
WH14DM

322070

WR14DH 318392

Oboustranný bit
(Philips)

rozměr délka (mm) č. artiklu
1 M3 65 983004
2 M5 45 983005
2 M5 150 983008
3 M6 45 983010
3 M6 65 983011

Rychlosklíčidlo

č. artiklu
10TLR-N 0,8-10 mm 3/8 x 24UNF 301553
10TLRB-N 0,8-10 mm 3/8 x 24UNF aretace 309891
10VLR-N 0,8-10 mm 1/2 x 20UNF 322370
10VLRB-N 0,8-10 mm 1/2 x 20UNF aretace 316260
13TLR-N 1,5-13 mm 1/2 x 20UNF 305414
13VLR-N 1,5-13 mm 1/2 x 20UNF aretace 315966
13VLRA-N 1,5-13 mm 1/2 x 20UNF aretace 315133
10VLRF-N 322167
13VLRM-N 324205
10VLRE-N 320683
13VLRK-N 323000
13VLRL-N 323898

Sklíčidlo

rozsah upínání č. artiklu
1,5–10,0 mm 3/8” × 24 UNF 950292
0,5–6,5 mm 1/4” šestihran 950255A

Sady bitů
    č. artiklu
10 ks    735040

27 ks    720000

42 ks    710000

60 ks    751057

112 ks   705315M

11 ks    713000

16 ks    714000

61 ks    715000

28 ks    752000

31 ks    753000

100 ks   754000

Kufřík univerzální
č. artiklu 
981358K

Sada pro rázové utahováky
    č. artiklu
41 ks    752500

32 akku nářadí



UC14YF2

UC24YFA

UC24YC

UC14YFA

UC24YFB

 7,2 V 9,6 V 12 V 14,4 V 18 V 24 V

EB2430HA

EB2430H

EB1830HEB930H

EB914 EB12S

EB1214L

FEB12S

EB1230H

EB1414

EB1430H

EB7

B2

B3

EB1820

EB9B

EB1220BL

EB12B EB14B

EB2420EB14HEB12HEB9H

FEB7

EB712S EB24B

EB714S

EB7B EB9S

EB9M

EB912S

EB914S

EB924

EB926H

EB1212S

EB1224

EB1230HL

EB1214S

EB1222HL

EB1226HL

EB12M

EB1414S

EB1424

EB1426H

EB1814S

EB1814L

EB1820L

EB1824L

EB1826HL

EB1830HL

EB18H

EBM315

3,6 V

EB1233X

EBL1430

EB1433X

EBM1830

EB1833X

EB2433X

UC3SFL

UC18YRL

33

1

akku nářadí



Baterie Doba dobíjení

Napětí Typ Kapacita UC3SFL UC14YFA UC18YG UC18YRL UC24YC UC24YFA UC24YFB

3,6 V EBM315 1,5 Ah x - - - - - -

7,2 V EB712S 1,2 Ah - 30 min 30 min 20 min 12 min 30 min -

EB7, EB7S 1,3 Ah - 30 min 30 min 20 min 13 min 35 min -

FEB7S 1,4 Ah - 30 min 30 min 20 min 15 min 40 min -

9,6 V EB9, EB9S 1,3 Ah - 30 min 30 min 20 min 13 min 35 min -

EB914 1,4 Ah - 30 min 30 min 20 min 15 min 40 min -

EB9B 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB9M** 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB924 2,4 Ah - 60 min 60 min 35 min 24 min 60 min -

EB926H* 2,6Ah - 65 min - 40 min 33 min 65 min -

EB9H* 2,2 Ah - 65 min - 35 min 33 min 55 min -

EB930H* 3,0 Ah - 70 min - 45 min 36 min 70 min -

12 V EB12, EB12S 1,3 Ah - 30 min 30 min 20 min 13 min 35 min -

EB12B 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB12M** 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB12H* 2,2 Ah - 55 min - 35 min 30 min 55 min -

EB1224 2,4 Ah - 60 min 60 min 35 min 24 min 60 min -

EB1230H* 3,0 Ah - 70 min - 45 min 36 min 70 min -

EB1214L 1,4 Ah - 30 min 30 min 20 min 15 min 40 min -

EB1220BL 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB1222HL* 2,2 Ah - 55 min - 35 min 30 min 55 min -

EB1226HL* 2,6 Ah - 60 min - 40 min 36 min 70 min -

EB1230HL* 3,0 Ah - 70 min - 45 min 36 min 70 min -

EB1233X 3,3 Ah - 75 min - 50 min 45 min 75 min -

14,4 V EB14S 1,3 Ah - 30 min 30 min 20 min 13 min 35 min -

EB1414 1,4 Ah - 30 min 30 min 20 min 15 min 40 min -

EB14B 2,0 Ah - 50 min 50 min 30 min 20 min 50 min -

EB1424 2,4 Ah - 75 min 30 min 35 min 24 min 60 min -

EB1426H* 2,6 Ah - 60 min - 40 min 33 min 60 min -

EB14H* 2,2 Ah - 55 min - 35 min 30 min 55 min -

EB1430H* 3,0 Ah - 70 min - 45 min 36 min 70 min -

EBL1430 3,0 Ah - 70 min - 45 min 36 min 70 min

EB1433X 3,3 Ah - 75 min - 50 min 40 min 75 min

18 V EB18B, EB1820 2,0 Ah - - 50 min 30 min 30 min 50 min -

EB18H* 2,2 Ah - - - 35 min 50 min 55 min -

EB1826HL* 2,6 Ah - - - 40 min 55 min 60 min -

EB1830H* 3,0 Ah - - - 45 min 60 min 70 min -

EBM1830 3,0 Ah - - - 45 min 60 min 70 min -

EBM1833X 3,3 Ah - - - 50 min 65 min 75 min -

24 V EB24B 2,0 Ah - - - - 30 min 50 min -

EB2430H* 3,0 Ah - - - - 60 min 70 min -

EB2420 2,0 Ah - - - - - - 50 min

EB2430HA* 3,0 Ah - - - - - - 70 min

EB2433X 3,3 Ah - - - - - - -

*Ni-MH     ** Indikátor dobíjení

34


